notarii ser Iohannis Guidonis notarii, ad dictum banchum 

curie placiti domini potestatis civitatis Senarum per Co-

mune Senarum specialiter deputati, sub anno Domini 

MCCCCXV indictione VIII die XII mensis iunii, facte 

dicte examinationes iuxta interrogatorium michi tran-

smissum». 

Frammento di cc. scritte 4. 

6 (1906/13°) 1416 

(c. 1r) «Hec sunt condempnationes corporales et pecunia-

rie et sententie condempnationum corporalium et pecu-

niarium late, date, in hiis scriptis sententialiter pronump-

tiate et promulgate per magnificum et potentem dominum 

comitem Ugolinum de Planano magnificie civitatis Se-

narum et eius comitatus, fortie et districtus senatorem 

illustrem. Sub examine, presentia, consilio et favore 

egregii utriusque iuris doctoris domini Bonanni de Mu-

tina honorabilis vicarii et collateralis supradicti domini 

senatoris et sue curie. Et scripte, lecte, vulgarizate et 

pubblicate per me Nicholaum Pauli de Vezatis publicum 

notarium et nunc notarium et officialem maleficiorum 

curie dicti domini senatoris». 

Frammento di c. 1. 

7 (1906/14°) 1418 

(c. 1r) «Hec sunt condepnationes corporales et pecuniarie 

et sententie condempnationum pecuniarium et corpora-

lium late, date et in hiis scriptis sententialiter pronump-

tiate et promulgate per magnificum virum et egregium 

legum doctorem dominum Angelum de Paradisis de Inte-

ramne honorabilem executorem iustitie civitatis Senarum 

eiusque comitatus, fortic et districtus contra et adversus 

infrascriptos homines et personas pro infrascriptis exces-

sibus, culpis, maleficiis et delictis per eos et eorum que-

mlibet comissis, factis et perpetratis prout in actis curie 

continetur. Et scripte, lecte, publicate et vulgarizate per 

me Antonium ser Marini de Interamne publicum
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imperiali actoritate notarium et nunc notarium et 

officialem prefati domini executoris ad officium 

maleficiorum spetialiter inter alia deputatum tempore 

infrascripto». 

Frammento di cc. scritte 2. 

8 (1906/15°) 1418 

(c. 1r) «Infrascripta sunt quedam acta facta et attivata in  

terra Montis Ylcini comitatus Senarum coram me 

Cionem de Monte Ylcino notario cancellario Comunis 

predicti nec non commissario in hac parte domini 

potestatis civitatis Senarum, scripta et facta sub anno 

Domini MCCCXVIII, indictione XII». 

Frammento di cc. scritte 7. 

9 (1906/16°) 1420 

(c. 1r) «Hii sunt testes, et ipsorum testium attestationes et 

acta, inducti et producti per dominam Mutinam filiam